HME-M7 系列
FPGA 数据手册
2022 年 04月
京微齐力（北京）科技有限公司
注意
HME-M7 系列 FPGA 数据手册 1  www.hercules-micro.com
注意
© 2022 京微齐力（北京）科技有限公司版权所

封装信息
描述 规格
订购代码参考 F
包装缩写 FBGA
底材 BT
焊锡球成分 常规：63Sn：37Pb（正常）
无铅：锡：3Ag：o.5Cu（正常）
JEDEC 大纲参考 MO-192 变体：DAF-I
铅共面性 0.008 英寸（0.2 毫米）
引脚和封装
HME-M7 系列 FPGA 数据手册 37 www.hercules-micro.com
封装信息
描述 规格
重量 0.93 克（正常值）
水分敏感性水平 印在防潮袋上
D
TOP VIEW
E
15   13   11   9     7    5     3    1
16   14   12   10    8    6    4    2
A
    C
    E
    G
    J     L
    N
    R
B
    D
    F
    H
    K
   M
   P
    T
Pin A1
Comer
e
Pin A1 ID
A1
A3 A2 A
b
BOTTOM VIEW
Package Information
Description
Ordering Code Reference
Package Acronym
Substrate Meterial
Solder ball composition
JEDEC Outline Reference
Lead Coplanarity
Weight
Moisture Sensitivity Level
Specification
F
FBGA
BT
Regular: 63Sn: 37Pb (Typ.)
     Pb-free: Sn: 3Ag: 0.5Cu (Typ.)
MO-192 Variation: DAF-1
0.008 inch (0.2 mm)
0.93 g (Typ.)
Printed on moisture barrier bag
Package Outline Dimension Table
Symbol
Millimeters
Min.
17.00 BSC
Nom. Max.
A

5.
订购信息
本章为 HME-M7 系列器件的订购信息。
HME-M7 系列 FPGA 数据手册 42  www.hercules-micro.com
5 订购信息
所有的部件编号均遵循以下约定：
表 39 部件编号约定
厂商 产品系列 查找表容量 器件类型 Flash 封装类型 温度等级 速度等级
CME M7 A 12 N5 F484 C 7
厂商
❑ CME 旧标识
❑ HME 新标识
产品系列：
❑ M7 华山系列
器件类型：
❑ A Analog + FPGA + MCU + SRAM
❑ M 内封 SDRAM
查找表容量：
❑ 12 12K 查找表
配置 NVM（SPI-flash）选件：
❑ N0 无 FLASH
❑ N5 有 16Mb 内部 SPI-flash
封装类型：<类型><#>
❑ L LQFP
❑ Q QFN
❑ F Fineline BGA
❑ # 引脚编号（208 表示 208 引脚，100 表示 100 引脚 ...）
温度等级：
❑ C 商业（TJ = 0℃ ~ +85℃）
❑ I 工业（TJ = -40℃ ~ +100℃）
速度等级：
❑ # 速度（7 指速度等级为 7，6 指速度等级为 6，…）
订购信息
HME-M7 系列 FPGA 数据手册 43 www.hercules-micro.com
示例： CME- M7 A 12 N5 F484 C 7
CME- M7 A 12 N5 F484 C 7
厂商
CME: 旧标识
产品系列
M7：华山系列
器件类型
A:Analog + FPGA + MCU + SRAM
LUT容量
12:12K LUTs
NVM容量
N5：16Mb SPI-flash
封装类型
F:Fineline BGA 1mm
484: 引脚数量
温度等级
C：商业 (TJ = 0 至+ 85 )
速度等级
7：速度等级 7
订购信息：
产品 订购 P/N 等级
M7A12N0F256C7 M7A12N0F256 商业
M7A12N0F256I7 M7A12N0F256I 工业
M7A12N0F484C7 M7A12N0F484 商业
M7A12N0F484I7 M7A12N0F484I 工业
M7A12N5L144C7 M7A12N5L144 商业
M7A12N5Q88C7 M7A12N5Q88 商业
M7M12N5Q88C7 M7M12N5Q88 商业
芯片标记注意：
❑ “C7”不会被标记，默认为商业级。
❑ 如果芯片上标记为“-I”，则为工业级。
❑ 芯片标记有 2 种，CME 和 HME，均为正品，请放心使用。
订购信息
HME-M7 系列 FPGA 数据手册 44 www.hercules-micro.com
CME-M7
CME-M7A12N0F484
KFPKJYYWW
-I
标记示例：
引脚1
第4行：晶圆批号（开始5位）+日期代号
           KNQYJYYWW
           YYWW(实际装配工作周)
            例如：YY（2015年）---15
                       WW（第18周）---18
第5行：温度等级
• -I：工业级
• 商业级为空